<sup>4</sup> They will not set their thoughts to return to their God: for the spirit of fornication is in the midst of them, and they have not known the Lord.

<sup>5</sup> And the pride of Israel shall answer in his face: and Israel, and Ephraim shall fall in their iniquity, Juda also shall fall with them.

<sup>6</sup> With their flocks and with their herds, they shall go to seek the Lord, and shall not find him: he is withdrawn from them.

<sup>7</sup> They have transgressed against the Lord: for they have begotten children that are strangers: now shall a month devour them with their portions.

<sup>8</sup> Blow ye the cornet in Gabaa, the trumpet in Rama: howl ye in Bethaven, behind thy back, O Benjamin.

<sup>9</sup> Ephraim shall be in desolation in the day of rebuke: among the tribes of Israel I have shown that which shall surely be.

<sup>10</sup> The princes of Juda are become as they that take up the bound: I will pour out my wrath upon them like water.

<sup>11</sup> Ephraim is under oppression and broken in judgment: because he began to go after filthiness.

<sup>12</sup> And I will be like a moth to Ephraim: and like rottenness to the house of Juda.

<sup>13</sup> And Ephraim saw his sickness, and Juda his band: and Ephraim went to the

fornicatione fornicati sunt: dilexerunt afferre ignominiam protectores ejus.

<sup>19</sup> Ligavit eum spiritus in alis suis, et confundentur a sacrificiis suis.

### CAPUT V

*Denuntiationes Dei contra sacerdotes, populum, et principes Israel, propter idolatriam eorum.*

**A**udite hoc, sacerdotes, et attendite, domus Israël, et domus regis, auscultate: quia vobis iudicium est, quoniam laqueus facti estis speculationi, et rete expansum super Thabor.

<sup>2</sup> Et victimas declinastis in profundum; et ego eruditor omnium eorum.

<sup>3</sup> Ego scio Ephraim, et Israël non est absconditus a me: quia nunc fornicatus est Ephraim; contaminatus est Israël.

<sup>4</sup> Non dabunt cogitationes suas ut revertantur ad Deum suum, quia spiritus fornicationum in medio eorum, et Dominum non cognoverunt.

<sup>5</sup> Et respondebit arrogantia Israël in facie ejus, et Israël et Ephraim ruent in iniquitate sua, ruet etiam Judas cum eis.

<sup>6</sup> In gregibus suis et in armentis suis vident ad quærendum Dominum, et non invenient: ablatas est ab eis.

<sup>7</sup> In Dominum prævaricati sunt, quia filios alienos genuerunt: nunc devorabit eos mensis, cum partibus suis.

<sup>8</sup> Clangite buccina in Gabaa, tuba in Rama; ululate in Bethaven, post tergum tuum, Benjamin.

<sup>9</sup> Ephraim in desolatione erit in die correptionis; in tribubus Israël ostendi fidem.

<sup>10</sup> Facti sunt principes Juda quasi assumentes terminum; super eos effundam quasi aquam iram meam.

<sup>11</sup> Calumniam patiens est Ephraim, fractus iudicio, quoniam cœpit abire post sordes.

<sup>12</sup> Et ego quasi tinea Ephraim, et quasi putredo domui Juda.

<sup>13</sup> Et vidit Ephraim languorem suum, et Juda vinculum suum; et abiit Ephraim

ad Assur, et misit ad regem ultorem: et ipse non poterit sanare vos, nec solvere poterit a vobis vinculum.

<sup>14</sup> Quoniam ego quasi leæna Ephraim, et quasi catulus leonis domui Juda. Ego, ego capiam, et vadam; tollam, et non est qui eruat.

<sup>15</sup> Vadens revertar ad locum meum, donec deficiatis, et quæretis faciem meam.

## CAPUT VI

*Afflictio erit modo ad multos ad Christum ferere, querella deformi Judaeorum. Amat Deus misericordiam major super.*

**I**n tribulatione sua mane consurgent ad me: Venite, et revertamur ad Dominum,

<sup>2</sup> quia ipse cepit, et sanabit nos; percutiet, et curabit nos.

<sup>3</sup> Vivificabit nos post duos dies; in die tertia suscitabit nos, et vivemus in conspectu ejus. Sciemus, sequemurque ut cognoscamus Dominum: quasi diluculum præparatus est egressus ejus, et veniet quasi imber nobis temporaneus et serotinus terræ.

<sup>4</sup> Quid faciam tibi, Ephraim? Quid faciam tibi, Juda? Misericordia vestra quasi nubes matutina, et quasi ros mane pertransiens.

<sup>5</sup> Propter hoc dolavi in prophetis; occidi eos in verbis oris mei: et judicia tua quasi lux egredientur.

<sup>6</sup> Quia misericordiam volui, et non sacrificium; et scientiam Dei plus quam holocausta.

<sup>7</sup> Ipsi autem sicut Adam transgressi sunt pactum: ibi prævaricati sunt in me.

<sup>8</sup> Galaad civitas operantium idolum, supplantata sanguine.

<sup>9</sup> Et quasi fauces virorum latronum, particeps sacerdotum, in via interficientium pergentes de Sichem: quia scelus operati sunt.

<sup>10</sup> In domo Israëli vidi horrendum: ibi fornicationes Ephraim, contaminatus est Israël.

<sup>11</sup> Sed et Juda, pone messem tibi, cum convertero captivitatem populi mei.

Assyrian, and sent to the avenging king: and he shall not be able to heal you, neither shall he be able to take off the band from you.

<sup>14</sup> For I will be like a lioness to Ephraim, and like a lion's whelp to the house of Juda: I, I will catch, and go: I will take away, and there is none that can rescue.

<sup>15</sup> I will go and return to my place: until you are consumed, and seek my face.